Posterā quicquid agit etas iam nulla veniunt
Erunt enim mundus noster amicus erit
Ut sit enim nomen ur̄m nomen super omne
Est ubi rarus honor pugna iungit opus
Euse p̄bit h̄o iuxta leges archonem
Eius qui nomen sperant habere sacrum
Et os ita secretum iam ponimus ense volutum
Admone ut hinc ur̄m preste in omne solium
Cesaris imperio qui contradicat amicis
Eius in hoc mundo non reputatur homo
Sic homo qui nomen ur̄m non proficit alium
Filius est mortis eius in ore reus
Dutere sic gladium non pacem venimus orbi
Et nova iam facimus omnia dampna tamen
Sic caput in membra iam sevit et aggravat illos
Quos minus officio sederet ipse suo
Sic pater in matros nunc fit magis ipse Saturnus
Quos sua deberet seip̄ fouere nece
Sic et pastor oves quas pascere iure tenetur
Nam vorat et proprium prestat ovile suum
Sic ferus ut iudey agrarum seclā per ignem
Purgat magis eris habemus opes
Vendat enim tunicam sibi clerus et hinc erit ensu
Cesset et a sacris quilibet ordo suis
Admone et in terris sic ur̄m magnificemus
Ut tuncant alii bella futura sibi
Nam pastoralis baculus vertetur in hastam
Iura fit in galeam p̄x̄ vult n̄p̄ necem
Qui proesse velit proste nam nos super omnes
Preferri volumus gestet et aliter omis
Dicit nos qui summi portamus nomina cleri
Vobis magis res duximus arma sequi
Quicquid agunt animo nos subdere corpora mundi
Tenemus et nobis lex positum fuerit
Admone haec ex glosa gladium q̄d sumat utrumq̄
Quo ferat extenta bellica nostrā iungit
Ego magis p̄tulerunt omnes deditere vobis
In quorum bellis es ferit n̄p̄ manus
Admone ad pacem ur̄m suscepimus omnes
Barbaricas gentes ne cruciemur eis
Contra ypicolas preterimus arma motere
Qui modo sunt nisi vix sua iura loqui
Turculam p̄eris absatit vulnus et illis
Suum restituit ip̄e ut ante fuit
Admone ser̄ ur̄ caput aufert quo vulnere nullū
Admone in suum post veniente statim
Est igitur per̄i unius sententia nostrā
Et gladius noster foras ense suo

Exerat constant in vento mobiliore
Spirat ipse in malis in magis illa stant
In pleno stomacho laudant ieiunia xpi
Exerat appetitum peccati in bono vni bibunt
Et quotquot poterit mens estis premeditari
Sunt pro stomacho dicit renouare suo
Epi placens ventri sic est et venter ad estis
In venter a latere stet bene pasta gula
Respicit in monte sibi xpc singula regna
Suis nisi uniuersam gloria sola placet
Moralibus assuetis olim simplex fuit et nunc
Presul opes mores deputat esse suos
Preueniunt set opes et opum furiosa cupido
Et cum possideant plurimum plura petunt
Sunt in lege dei imper magis in meditati
Nomen eis vultum profatur vnde suum
Vnde magis intrant annos suspectus honor
Fit precium dignus sunt non ciuita satis
In precio precium nunc est dat census honores
Vniuersi pauperes sub terra cuncta habet
Cum loquitur diues omnis tunc audiet auris
Pauperis ore tamen nulla loquela valet
In carat census sensus nichil est sapientia
Census in orbe modo sensibus ora premit
Pauper erit stultus loquitur licet ore ditius
Diues erit sapiens nil licet ipse stult
Est in conspectu paupertatis vultis eorum
Cunctisq; vni sit licet ipse bonus
Est licet et diues puerse contumacia
Horum iudicis non erit ipse malus
Vult arces nil pacis fides nil gratia lingue
Vult fons ingenii nil probitas sine re
Nullus moys sapiens ubi res ubi copia sensus
Si sapit pauper nil nisi pauper erit
Quem mundus reprobat en nos reprobat eundem
Vni perit perit perditionis opus
Nos set cum laude vni dignum reputamus
Copia quem mundi dicit ad orbis opes
Et sic prelati mundus preferat ab utis
Suis tamen exterius fugit ipse deus
Laudamus veteres nostris tamen vni animis
Hec veteris in nobis regula seruit iter
Non tunc iustitiam facimus mortale fugerit
Que nunc ad superos raptis reliquit humum
Felicis animis mundum renouare set vni
Cura bonos superos scindere tota fuit
Non venis aut vni sublimi pectora fregit
Que magis interius concipere vni